
Cohérence architecturale
Les luminaires DEL SlenderForm de Gardco procurent une gamme complète de solutions DEL pour  
les désirs et besoins de tous les sites d’éclairage. Défini par sa performance élevée, son concept profilé 
et élégant ainsi que par sa construction robuste, qu’il soit utilisé sous un auvent extérieur, un plafond 
extérieur ou dans un garage de stationnement, le luminaire DEL pour auvent SlenderForm transforme un 
environnement ordinaire en une espace au style raffiné. Son profil mince et sa double bordure distinctive 
permet au luminaire de complémenter tout environnement. La gamme SlenderForm au complet peut être 
intégrée dans un site pour procurer une allure architecturalement diversifiée tout en étant unifiée.

Avantages

•	� Procure un éclairement précis pour s’adapter à une foule d’éclairage de sites architecturaux.

•	 Optique à indice de protection IP66 très efficace protégée des éléments et assurant une performance  
photométrique optimale.

•	 Système de gestion thermique pour maximiser la performance et la durée de vie des DEL en rallongeant  
la durée de vie des composants.

•	� Opportunités d’économies énergétiques supplémentaires extraordinaires avec l’utilisation de contrôles  
et de capteurs de mouvement.

SFC luminaire pour auvent/plafond

Garage et auvent

SlenderForm

SFC/SFCR Auvent/plafonnier
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SFCR luminaire pour auvent/plafond

4,50 po 
11,43 cm

Plafonnier/auvent SFC  (montage en saillie sur le plafond)

18.818

Vue 
latérale

Vue du 
devant

9,37 po 
23,80 cm

16,10 po 
40,89 cm

6,53 po 
16,59 cm

18.818

6,75 po 
17,15 cm

15,17 po 
38,53 cm

Plafonnier/auvent SFCR  (montage encastré au plafond)

18.818

Vue 
latérale

20,00 po min. à 23,40 po max. 
50,80 cm min. à 59,44 cm max.

15,08 po 
38,30 cm

19,50 po 
49,53 cm

SFC/SFCR  SlenderForm
Auvent/plafonnier
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Guide pour commander Exemple: SFC-DD-5W-48L-700-NW-G2-UNV-MGY

Luminaire

 

Contrôle Distribution Qté de DEL

48L  

Courant du pilote

SFC

SFCR

Luminaire de plafond 
SlenderForm

Luminaire de plafond 
SlenderForm 
(montage encastré)1

–

DD

MR

Luminaire de série

Fils externes pour 
gradation 0-10V  
(contrôles non inclus)2,8

Réponse au mouvement3,5,8

3

5W

5R

CD

Type III

Type V, distribution large

Type V, distribution rectangulaire

Éclairage direct concentré

48L 48 DEL 250

400

550

700

900

250mA

400mA

550mA

700mA

900mA5

Couleur de la DEL - génération Tension Fini

MGY  

Options

NW-G2

WW-G2

CW-G2

Blanc neutre 4 000K, IRC de 70 génération 2

Blanc chaud 3 000K, IRC de 70 génération 2

Blanc froid 5 000K, IRC de 70 génération 2

120

208

240

277

347

480

UNV

120V

208V

240V

277V

347V

480V

120-277V

MGY Gris 
moyen

F1

F2

F3

DL

PCB

BX

GL

Fusible simple (120, 277, 347V)4,5

Fusible double (208, 240, 277V)4,5

Fusible double (208, 240, 480V)4,5  
entraînement double canadien

Lentille diffusante (réduit l'éblouissement, 
voir le tableau des valeurs de lumen)

Photoélectrique à bouton3,4,5

Écran d’effarouchement d’oiseaux5,6,7

Assemblage de lentille de verre

•	 Concept architectural élégant complémentant l’esthétique de la gamme.

•	 Plusieurs plages de lumens et flux lumineux jusqu’à 14 696 lm

•	 Optiques de types 2, 3, 4 et 5 offertes.

•	 Ailettes du dissipateur en aluminium intégrées sur le dessus du luminaire.

http://www.gardcolighting.com
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